

MATERIALE INSTALATII

I.D.: 92082476

Data publicarii	17.01.24	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.599,41 RON - 5.599,41 RON

Descriere: 90 -FURTUN FLEXIBIL-EXTENSIBIL PIULITA METALICA PT. SIFON LAVOAR L.380-865mm D.32x1 1/4" - M1 62700077 buc 1,00 8,39 6,71 6,71 120 !ROBINET SUBLAVOAR 1/2"X3/8" - F1 41R 2720 buc 3,00 15,88 12,70 38,10 180 !Centrala electrica pentru incalzire, Vaillant, eloBLOCK, cu pompa electronica si vas de expansiune 8L, 14 kW, 3x400V - F1 35VLE022 buc 1,00 2.983,19 2.744,53 2.744,53 240 !Calorifer (radiator) alb din otel Vision, tip 22, 600 x2000, 4060w, accesorii incluse - F1 34RV6620 buc 5,00 621,85 528,57 2.642,85 280 !RACORD CU FE DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.20mmX1/2FE - E7 63RM2002 buc 20,00 4,11 3,37 67,40 290 !COT PPR ALB, 90 GRD, D.20mm - E7 63902020 buc 40,00 0,45 0,37 14,80 300 !COT PPR ALB, 90 GRD, D.25mm - E7 63902025 buc 20,00 0,71 0,58 11,60 310 !COT PPR ALB, 90 GRD, D.32mm - E7 63902032 buc 20,00 1,25 1,03 20,60 320 !TEU REDUS DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.32x20x32mm - E7 63TR3226 buc 16,00 1,92 1,57 25,12 330 !TEU REDUS DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.25x20x25mm - E7 63TR2524 buc 16,00 1,08 0,89 14,24 340 !TEU EGAL DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.20mm - E7 63141020 buc 16,00 0,65 0,53 8,48 350 !REDUCTIE DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.25/20mm - E7 63RD2520 buc 6,00 0,36 0,30 1,80 360 !REDUCTIE DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.32/25mm - E7 63RD3225 buc 6,00 0,65 0,53 3,18
